DE SERVICIO:506030905815

RMU:45187 03-09-22 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:39DX142023910040

LÍMITE DE PAGO:14 OCT 25

CORTE A PARTIR:15 OCT 25

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:RNY076

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 JUL 25-29 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,510

$4,510

(CUATRO MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 1,946.34
Fecha, hora y lugar de impresion:28/10/2025 15:47:35hrsPaseo de los AlercesSNTabachinesZapopanZapopanJaliscoMexico45188

45187 03-09-22 XAXX-010101 001 CFE